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PROTOKÓŁ Nr 164 / 2005
z posiedzenia Zarządu Powiatu Białostockiego

w dniu 22 września 2005 roku
w Starostwie Powiatowym w Białymstoku

Posiedzenie  Zarządu  Powiatu  Białostockiego  II  kadencji,  w  dniu  22
września 2005 roku, o godz. 900 w Starostwie Powiatowym w Białymstoku,
otworzył  Starosta  Powiatu  Białostockiego  –  Pan  Wiesław  Pusz  –
Przewodniczący Zarządu.

Obecni wg listy obecności w załączeniu / zał. nr 1 /. 

Proponowany  porządek  obrad  przyjęto  jednogłośnie  do
realizacji, w 

brzmieniu:

1. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Zarządu / 163/2005/.

2. Zaakceptowanie materiałów kierowanych pod obrady XXXII Sesji RPB:

a) projekt uchwały RPB w sprawie zaciągnięcia pożyczki na zapewnienie
płynności  projektu  Regionalnego  Centrum  Kształcenia  w  zakresie
Turystyki  Aktywnej  Z/2.20/III/3.5.1/177/05  realizowanego  w  ramach
priorytetu  3  Rozwój  lokalny,  działanie  3.5  Lokalna  Infrastruktura
Społeczna Zintegrowanego Programu Rozwoju Regionalnego,

b) autopoprawki do uchwały RPB w sprawie zmian w budżecie na 2005
rok.

3. Podjęcie  uchwały  w  sprawie  powołania  Społecznej  Komisji
Mieszkaniowej  w  celu  określenia  stanu  technicznego  oraz  stopnia
zużycia instalacji i urządzeń znajdujących się w lokalu mieszkalnym nr
1 usytuowanym w budynku ZS w Michałowie przy ul. Gródeckiej 21 /
1755/2005 /.

4. Podpisanie pisma do P. XXX w sprawie rozwiązania umowy najmu lokalu
mieszkalnego z dniem 30.IX.2005.

5. Podpisanie  aneksu  do  umowy  zawartej  z  PFRON  o  dofinansowanie
projektów  w  ramach  programu  „Wyrównywanie  różnic  między
regionami”.

6. Podpisanie odpowiedzi na pismo P. XXX w sprawie prowadzenia DPS w
Garbarach.

7. Przyznanie premii za miesiąc wrzesień 2005 roku Dyrektorom DPS.

8. Przyznanie premii za miesiąc wrzesień 2005 roku Dyrektorowi PCPR w
Białymstoku.

9. Podpisanie  aneksu  do  porozumienia  zawartego  z  Gminą  Gródek  w
sprawie  przekazania  Gminie  realizacji  chodnika  w ciągu drogi  Waliły
Stacja – Królowe Stojło.

10.Podpisanie odpowiedzi na pismo Rady Sołeckiej wsi Klepacze w sprawie
dofinansowania budowy chodników w ulicy Kolejowej.



11.Rozważnie możliwości wsparcia finansowego powiatu, budowy chodnika
przy ul.  Surażskiej  w Uhowie,  która jest  jedyną drogą dojazdową do
posesji Domu Pomocy Społecznej.

12.Zapoznanie  się  z  pismem  Władzy  Wdrażającej  Program  Współpracy
Przygranicznej Phare dotyczące przebudowy drogi powiatowej NR 1433
B Królowy Most – Kołodno”.

13.Podpisanie pisma do Zarządu Województwa Podlaskiego dotyczącego
prośby  o  zmianę  terminu  wykonania  ekspertyzy  w  zakresie  ochrony
gruntów  rolnych,  określającej  prawidłowość  wykonania  rekultywacji
gruntów w pasie montażowym gazociągu Jamał – Europa Zachodnia.

14.Zapoznanie  się  z  wystąpieniem  pokontrolnym  Komisji  Rewizyjnej  z
kontroli dokonanej w Domu Dziecka w Supraślu.

15.Rozpatrzenie wniosków Komisji Rady Powiatu Białostockiego ( Rolnictwa
i  Środowiska;  Infrastruktury  Technicznej;  Bezpieczeństwa,  Porządku
Publicznego, Przedsiębiorczości i Rynku Pracy; Oświaty, Kultury, Kultury
Fizycznej  i  Turystyki;  Zdrowia,  Opieki  Społecznej  i  Spraw  Rodziny;
Budżetu i Finansów oraz Rozwoju i Promocji Powiatu ).

16.Sprawy różne.

Ad. 1
Przyjęcie  protokołu  z  poprzedniego  posiedzenia  Zarządu  /

163/2005/.
Członkowie Zarządu Powiatu Białostockiego, po zapoznaniu się z treścią

protokołu nr 163/2005 z dnia 15 września 2005 roku, przyjęli go jednogłośnie,
po uwzględnieniu zgłoszonych uwag.

Ad. 2
Zaakceptowanie  materiałów  kierowanych  pod  obrady  XXXII

Sesji RPB:

a) projekt  uchwały  RPB  w  sprawie  zaciągnięcia  pożyczki  na
zapewnienie  płynności  projektu  Regionalnego  Centrum
Kształcenia  w  zakresie  Turystyki  Aktywnej
Z/2.20/III/3.5.1/177/05  realizowanego  w  ramach  priorytetu  3
Rozwój lokalny, działanie 3.5 Lokalna Infrastruktura Społeczna
Zintegrowanego Programu Rozwoju Regionalnego,
 Pani Maria Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego przedstawiła

członkom Zarządu projekt uchwały RPB w sprawie zaciągnięcia pożyczki na
zapewnienie płynności projektu Regionalnego Centrum Kształcenia w zakresie
Turystyki Aktywnej Z/2.20/III/3.5.1/177/05 realizowanego w ramach priorytetu
3  Rozwój  lokalny,  działanie  3.5  Lokalna  Infrastruktura  Społeczna
Zintegrowanego Programu Rozwoju Regionalnego /zał. nr 2/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował
powyższy materiał i skierował go do Komisji Budżetu i Finansów oraz
Rozwoju i Promocji Powiatu oraz pod obrady XXXII Sesji RPB.

b) autopoprawki do uchwały RPB w sprawie zmian w budżecie na
2005 rok.
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Skarbnik  Powiatu Białostockiego – Pani  Maria Borodziuk przedstawiła
członkom Zarządu projekt autopoprawki do uchwały RPB w sprawie zmian w
budżecie na 2005 rok / zał. nr 3 /.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował
powyższy materiał i skierował go do Komisji Budżetu i Finansów oraz
Rozwoju i Promocji Powiatu oraz pod obrady XXXII Sesji RPB.
Ad. 3

Podjęcie  uchwały  w  sprawie  powołania  Społecznej  Komisji
Mieszkaniowej  w  celu  określenia  stanu  technicznego  oraz  stopnia
zużycia instalacji i urządzeń znajdujących się w lokalu mieszkalnym
nr 1 usytuowanym w budynku ZS w Michałowie przy ul. Gródeckiej 21
/ 1755/2005 /.

Pan  Wiesław  Pusz  –  Starosta  Powiatu  Białostockiego  przedstawił
zebranym  projekt  uchwały  w  sprawie  powołania  Społecznej  Komisji
Mieszkaniowej  w  celu  określenia  stanu  technicznego  oraz  stopnia  zużycia
instalacji  i  urządzeń  znajdujących  się  w  lokalu  mieszkalnym  nr  1
usytuowanym w budynku ZS w Michałowie przy ul. Gródeckiej 21 / zał. nr 4 /.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie,  podjął  uchwałę
Nr 1755/2005 z  dnia  22 września  2005 roku w sprawie powołania
Społecznej  Komisji  Mieszkaniowej  w  celu  określenia  stanu
technicznego oraz stopnia zużycia instalacji i urządzeń znajdujących
się  w  lokalu  mieszkalnym  nr  1  usytuowanym  w  budynku  ZS  w
Michałowie przy ul. Gródeckiej 21 / zał. nr 5 /.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Wydziałowi GKN.

Ad. 4
Podpisanie  pisma  do  P.  XXX  w  sprawie  rozwiązania  umowy

najmu lokalu mieszkalnego z dniem 30.IX.2005.
Pan  Wiesław  Pusz  –  Starosta  Powiatu  Białostockiego  przedstawił

zebranym  projekt  pisma  do  P.  XXX  w  sprawie  rozwiązania  umowy  najmu
lokalu mieszkalnego z dniem 30.IX.2005 / zał. nr 6 /.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie,  zaakceptował
treść  ww.  pisma  oraz  upoważnił  Pana  Wiesława  Pusza  –  Starostę
Powiatu Białostockiego do jego podpisania / zał. nr 7 /.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Wydziałowi GKN.

Ad. 5
Podpisanie  aneksu  do  umowy  zawartej  z  PFRON  o

dofinansowanie  projektów  w  ramach  programu  „Wyrównywanie
różnic między regionami”.

Starosta  Powiatu  Białostockiego  –  Pan  Wiesław  Pusz  przedstawił
zebranym  projekt  aneksu  do  umowy  zawartej  z  PFRON  o  dofinansowanie
projektów w ramach programu „Wyrównywanie  różnic  między regionami” /
zał. nr 8 / oraz projekt pisma przewodniego / zał. nr 9 /.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie,  upoważnił  do
podpisania  ww.  aneksu  Pana  Wiesława  Pusza  –  Starostę  Powiatu
Białostockiego  i  Pana  Damiana  Raczkowskiego  –  Wicestarostę
Powiatu  Białostockiego  oraz  upoważnił  Pana  Wiesława  Pusza  do
podpisania pisma przewodniego / zał. nr 10 – 11 /.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano PCPR.

Ad. 6
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Podpisanie odpowiedzi na pismo P. XXX w sprawie prowadzenia
DPS w Garbarach.

Pan  Wiesław  Pusz  –  Starosta  Powiatu  Białostockiego  przedstawił
zebranym projekt odpowiedzi na pismo P. XXX w sprawie prowadzenia Domu
Pomocy  Społecznej  „Spokojna  Przystań”  w  Garbarach  pomiędzy  Powiatem
Białostockim a Województwem Podlaskim / zał. nr 12 /.

Zarząd Powiatu Białostockiego,  jednogłośnie,  upoważnił  Pana
Wiesława Pusza do podpisania ww. pisma.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano PCPR.

Ad. 7
Przyznanie premii za miesiąc wrzesień 2005 roku Dyrektorom

DPS.           Członkowie Zarządu Powiatu Białostockiego zapoznali  się z
wnioskiem w sprawie udzielenia premii za miesiąc wrzesień 2005 Dyrektorom
Domów Pomocy Społecznej w wysokości 15 % wynagrodzenia zasadniczego /
zał. nr 14 /.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie,  postanowił
przyznać premię Dyrektorom DPS za miesiąc wrzesień 2005 roku w
wysokości 15 % wynagrodzenia zasadniczego.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Pani Teresie Popławskiej. 

Ad. 8
Przyznanie premii za miesiąc wrzesień 2005 roku Dyrektorowi

PCPR w Białymstoku.
Członkowie Zarządu Powiatu Białostockiego zapoznali się z wnioskiem

w sprawie udzielenia premii za miesiąc wrzesień 2005 roku Dyrektorowi PCPR
w Białymstoku w wysokości 15 % wynagrodzenia zasadniczego / zał. nr 15 /.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie,  postanowił
przyznać premię Dyrektorowi PCPR w Białymstoku – Pani Elżbiecie
Annie Turczewskiej za miesiąc wrzesień 2005 roku w wysokości 15 %
wynagrodzenia zasadniczego.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Pani Teresie Popławskiej. 

Ad. 9
Podpisanie aneksu do porozumienia zawartego z Gminą Gródek

w  sprawie  przekazania  Gminie  realizacji  chodnika  w  ciągu  drogi
Waliły Stacja – Królowe Stojło.

Powiatowy Zarząd Dróg w Białymstoku przedłożył propozycję aneksu do
porozumienia zawartego w dniu 28 lipca 2005 roku w Białymstoku pomiędzy
Powiatem  Białostockim  i  Gminą  Gródek  w  sprawie  przekazania  Gminie
realizacji zadania z zakresu wykonania chodnika w ciągu drogi powiatowej Nr
1439  B  Waliły  Stacja  –  Królowe  Stojło  ul.  Sosnowa  w  miejscowości  Waliły
Stacja na odcinku od u. Tartacznej do ul. Grzybowej na długości 97 mb / zał. nr
16 /.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie,  zaakceptował
treść aneksu do porozumienia zawartego z Gminą Gródek w sprawie
przekazania Gminie realizacji chodnika w ciągu drogi Waliły Stacja –
Królowe  Stojło  oraz  upoważnił  do  podpisania  ww.  aneksu  Pana
Wiesława  Pusza  –  Starostę  Powiatu  Białostockiego  oraz  Pana
Damiana Raczkowskiego – Wicestarostę Powiatu Białostockiego / zał.
nr 17 /.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano PZD.
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Ad. 10
Podpisanie odpowiedzi na pismo Rady Sołeckiej wsi Klepacze w

sprawie dofinansowania budowy chodników w ulicy Kolejowej.
Powiatowy  Zarząd  Dróg  w  Białymstoku  przedłożył  propozycję

odpowiedzi na pismo Rady Sołeckiej w Klepaczach, Sołtysa Sołectwa Klepacze
i  Pana  Piotra  Dojlida  Radnego  Klepacz  w  sprawie  dofinansowania  zakupu
krawężników  oraz  opłacenia  wykonawcy  w  związku  z  planowanym
wykonaniem chodników w ulicy Kolejowej w Klepaczach.

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie,  upoważnił  Pana
Damiana Raczkowskiego  –  Wicestarostę Powiatu Białostockiego do
podpisania  odpowiedzi  na  pismo  Rady  Sołeckiej  wsi  Klepacze  w
sprawie dofinansowania budowy chodników w ulicy Kolejowej / zał. nr
18 /.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano PZD.

Ad. 11

Rozważnie możliwości wsparcia finansowego powiatu, budowy
chodnika  przy  ul.  Surażskiej  w  Uhowie,  która  jest  jedyną  drogą
dojazdową do posesji Domu Pomocy Społecznej.

Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebranym pismo dotyczące
rozważenia możliwości wsparcia finansowego powiatu, budowy chodnika przy
ul. Surażskiej w Uhowie, która jest jedyną drogą dojazdową do posesji Domu
Pomocy Społecznej / zał. nr 19 /.

Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z ww. pismem oraz
skierował je do PZD w Białymstoku.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano PZD.

Ad. 12
Zapoznanie  się  z  pismem  Władzy  Wdrażającej  Program

Współpracy  Przygranicznej  Phare  dotyczące  przebudowy  drogi
powiatowej NR 1433 B Królowy Most – Kołodno”.

Pan  Damian  Raczkowski  –  Wicestarosta  Powiatu  Białostockiego
przedstawił  zebranym  pismo Władzy  Wdrażającej  Program  Współpracy
Przygranicznej  Phare  dotyczące  przebudowy  drogi  powiatowej  NR  1433  B
Królowy Most – Kołodno” / zał. nr 20 /.

Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z ww. pismem.

Ad. 13
Podpisanie  pisma  do  Zarządu  Województwa  Podlaskiego

dotyczącego  prośby  o  zmianę  terminu  wykonania  ekspertyzy  w
zakresie  ochrony  gruntów  rolnych,  określającej  prawidłowość
wykonania  rekultywacji  gruntów  w  pasie  montażowym  gazociągu
Jamał – Europa Zachodnia.

Wydział  Geodezji,  Katastru  i  Nieruchomości  wystąpił  do  Zarządu
Powiatu z prośbą o podpisanie pisma do Zarządu Województwa Podlaskiego
dotyczącego  prośby  o  zmianę  terminu  wykonania  ekspertyzy  w  zakresie
ochrony gruntów rolnych,  określającej prawidłowość wykonania rekultywacji
gruntów w pasie montażowym gazociągu Jamał – Europa Zachodnia.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie,  upoważnił  do
podpisania  ww.  pisma  Pana  Wiesława  Pusza  –  Starostę  Powiatu
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Białostockiego  oraz  Pana  Damiana  Raczkowskiego  –  Wicestarostę
Powiatu Białostockiego / zał. nr 21 /.

Ad. 14
Zapoznanie  się  z  wystąpieniem  pokontrolnym  Komisji

Rewizyjnej z kontroli dokonanej w Domu Dziecka w Supraślu.
Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego zapoznał członków

Zarządu z wystąpieniem pokontrolnym Komisji Rewizyjnej z kontroli dokonanej
w dniu 8 września 2005 roku w Domu Dziecka w Supraślu /zał. nr 22/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  zapoznał  się  z  ww.
wystąpieniem.

Ad. 15
Rozpatrzenie  wniosków  Komisji  Rady  Powiatu  Białostockiego

(  Rolnictwa  i  Środowiska;  Infrastruktury  Technicznej;
Bezpieczeństwa,  Porządku  Publicznego,  Przedsiębiorczości  i  Rynku
Pracy; Oświaty, Kultury, Kultury Fizycznej i Turystyki; Zdrowia, Opieki
Społecznej  i  Spraw  Rodziny;  Budżetu  i  Finansów  oraz  Rozwoju  i
Promocji Powiatu ).

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz zapoznał członków
Zarządu z wnioskami ww. Komisji Rady Powiatu Białostockiego / zał. nr 23 – 28
/.

Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z ww. wnioskami.

Ad. 15
Sprawy różne.
Spraw  różnych  nie  zgłoszono,  wobec  czego  posiedzenie  Zarządu

Powiatu  Białostockiego  w  dniu  22  września  2005  roku  dobiegło  końca  o
godzinie 1000. 

Protokołowała:
Anna Gadomska

Podpisali:
Wiesław Pusz – Starosta
Damian Raczkowski - Wicestarosta
Bogdan Zdanowicz – Członek Zarządu
Romuald Wiszniewski – Członek Zarządu
Ewa Słojewska – Zaręba – Członek Zarządu
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